PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.04.09/001-SEDUC

O MUNICÍPIO DE CRUZ, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

considerado o que consta nos autos do processo de Dispensa de

Licitação nº 2024.04.09/001-SEDUC, faz publicar o presente extrato.

OBJETO: Contratação de serviços de empresa especializada em

manutenção de instrumentos musicais, com disponibilização de mão de

obra e materiais necessários a sua completa execução. Conforme

condições, quantidades junto à secretaria de educação e cultura.

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATADA (O): DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA CNPJ/CPF:

02.546.584/0001-20. VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos

reais); FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal nº.

14.133/21; Decreto Municipal nº 2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de

2023. DATA: 16 de abril de 2024. Cruz/CE.

PUBLIQUE-SE!

ATESTO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 2024.04.09/001-SEDUC,

acima, foi publicado no site do

município - www.cruz.ce.gov.br no

dia 16 de abril de 2024, e no

Quadro de Aviso da Prefeitura

Municipal de Cruz, conforme Lei

Municipal n°439/2013, durante 05

(cinco) dias úteis, a partir do dia

16 de abril de 2024.

RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

http://www.cruz.ce.gov.br/